

Årsredovisning
för
**KNG EL KONSULT OCH
INSTALLATION AB**

559113-1692

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Antic, Verkställande direktör
2025-03-12

Styrelsen och verkställande direktören för KNG EL KONSULT OCH INSTALLATION AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsultverksamhet och installation inom bygg och el teknik, handla med värdepapper samt utföra elektriska installationer, bedriva köp och försäljning av elektrisk- utrustning för byggindustrin och i samband med inrednings- och utställningsarbeten samt utföra förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 394	16 912	13 665	12 222
Resultat efter finansiella poster	137	91	560	151
Soliditet (%)	19	12	17	32

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har minskat i jämförelse med föregående räkenskapsår på grund av minskad försäljning av solceller.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	529 385	10 207	589 592
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 207	-10 207	0
Årets resultat			90 214	90 214
Belopp vid årets utgång	50 000	539 592	90 214	679 806

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	539 592
årets vinst	90 214
	629 806
disponeras så att	
i ny räkning överföres	629 806
	629 806

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 394 273	16 912 135
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-161 435	305 650
Övriga rörelseintäkter		217 536	8 408
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 450 374	17 226 193
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 989 522	-9 824 757
Övriga externa kostnader		-3 535 799	-3 184 223
Personalkostnader	2	-3 615 441	-3 888 097
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 507	-119 170
Övriga rörelsekostnader		-13 457	-54 183
Summa rörelsekostnader		-10 229 726	-17 070 430
Rörelseresultat		220 648	155 763
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		833	1 122
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 407	-66 000
Summa finansiella poster		-83 574	-64 878
Resultat efter finansiella poster		137 074	90 885
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-49 865
Summa bokslutsdispositioner		0	-49 865
Resultat före skatt		137 074	41 020
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 860	-30 813
Årets resultat		90 214	10 207

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	232 814	308 321
Övriga materiella anläggningstillgångar		100 560	100 560
Summa materiella anläggningstillgångar		333 374	408 881

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav		2 195 000	2 195 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 195 000	2 195 000
Summa anläggningstillgångar		2 528 374	2 603 881

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		45 280	206 715
Summa varulager		45 280	206 715

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		896 266	2 073 953
Övriga fordringar		27 901	166 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 916	88 833
Summa kortfristiga fordringar		1 045 083	2 328 963

Kassa och bank

Kassa och bank		125 556	6 388
Summa kassa och bank		125 556	6 388
Summa omsättningstillgångar		1 215 919	2 542 066

SUMMA TILLGÅNGAR

3 744 293

5 145 947

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		539 592	529 385
Årets resultat		90 214	10 207
Summa fritt eget kapital		629 806	539 592
Summa eget kapital		679 806	589 592
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		49 865	49 865
Summa obeskattade reserver		49 865	49 865
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		943 850	1 064 575
Summa långfristiga skulder		943 850	1 064 575
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	330 220
Förskott från kunder		8 164	8 164
Leverantörsskulder		988 024	1 450 283
Skatteskulder		54 433	40 435
Övriga skulder		426 736	941 113
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		593 415	671 700
Summa kortfristiga skulder		2 070 772	3 441 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 744 293	5 145 947

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	205 920	205 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	205 920	205 920
Ingående avskrivningar	-205 920	-188 736
Årets avskrivningar	0	-17 184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-205 920	-205 920
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 851	258 851
Försäljningar/utrangeringar		-140 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 851	118 851
Ingående avskrivningar	-118 851	-198 080
Årets avskrivningar	0	79 229
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 851	-118 851
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	377 536	0
Inköp	0	377 536
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	377 536	377 536
Ingående avskrivningar	-69 215	0
Årets avskrivningar	-75 507	-69 215
Utgående ackumulerade avskrivningar	-144 722	-69 215
Utgående redovisat värde	232 814	308 321

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	0

Stockholm 2025-03-12

Daniel Antic
Daniel Antic
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-12

Aron Cicek
Aron Cicek
Auktoriserad revisor
